АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЕФРЕМОВСКИЙ РАЙОН
(муниципальный район)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от Р? 20 // №

г. Ефремов

О внесении изменений в постановление администрации муниципального
образования Ефремовский район от 29Л 1.2010 г. №1364 «О создании

казённых учреждений муниципального образования Ефремовский район
путем изменения типа существующих бюджетных учреждений»

Рассмотрев предложения комитета по образованию и отдела
здравоохранения администрации муниципального образования Ефремовский
район о внесении изменений в перечень муниципальных казенных
учреждений, в соответствии с Федеральным законом от 8 мая 2010 г. № 83-
ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской
Федерации в связи с совершенствованием правового положения

, государственных (муниципальных) учреждений» администрация
муниципального образования Ефремовский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации муниципального
образования Ефремовский район от 29.11.2010 г. №1364 «О создании
казённых учреждений муниципального образования Ефремовский район
путем изменения типа существующих бюджетных учреждений» следующие
изменения:

1.1. исключить из приложения к постановлению строки 48, 49, 50, 51,
52;

1.2. дополнить приложение к постановлению строками 53, 54, 55, 56
следующего содержания:

53. Муниципальное образовательное учреждение
для детей, нуждающихся в психолого
педагогической и медико-социальной помощи
«Центр психолого-медико-социального
сопровождения «Доверие»

г. Ефремов, ул.
Химиков, д. 9,
корп. 2

004146 *

z

54. Муниципальное образовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа №1»

г. Ефремов, ул. Карла
Маркса, д. 41

55. Муниципальное образовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа №6»

г. Ефремов, ул.
Красноармейская, д.
41

56. Муниципальное образовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа №10»

г. Ефремов, ул.
Интернациональная,
д. 4а

2. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава администрации
муниципального образования
Ефремовский район В.Я. Дякун

! 4i